1
4807 Bridge
Formula Luci Products 2023
182 LED/m • 56 LED/ft
9,5 W/m • 2,9 W/ft
182 LED/m • 56 LED/ft
15,7 W/m • 4,8 W/ft
Formula Luci Products 2023 formulaluci.com 2

Angled fixed
Angolo fisso
Order example
Esempio ordine
	• 4807F1829
4807F18215
	• WW27
WW30
NW35
NW
CW
	• M
	• OP50
	• 30
45
4807 Bridge
182 LED/m • 56 LED/ft
9,5 W/m • 2,9 W/ft
4807 Bridge
182 LED/m • 56 LED/ft
15,7 W/m • 4,8 W/ft
 2700 K
 3000 K
 3500 K
 4000 K
 5000 K
Magnets
Magneti
Opal/Opale 50
Angled fixed 30°
Angolo fisso 30°
Angled fixed 45°
Angolo fisso 45°
	• 4807F1829 WW27 M OP50 30
4807 Bridge, 182 LED/m • 56 LED/ft,
9,5 W/m • 2,9 W/ft, Warm White 2700,
Magnets, Opal 50 screen, Angled fixed 30°
4807 Bridge, 182 LED/m, 9,5 W/m,
Warm White 2700, Magneti,
Schermo opale 50, Angled fisso 30°